

Ole Eriksen ApS
CVR-nr. 30614240
Marianvænget 3
5270 Odense N

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2016

Dirigent

Navn: Ole Eriksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ole Eriksen ApS
Marianvænget 3
5270 Odense N

CVR-nr.: 30614240

Stiftet: 15.06.2007

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Ole Eriksen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (8.125) kr. mod (7.813) kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137.611 kr. mod 103.653 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes, at selskabet i løbet af foråret likvideres ved solvent likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(7.813)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		191.061	147.940
Andre finansielle indtægter		14	52
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.272)</u>	<u>(208)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		181.678	139.971
Skat af ordinært resultat	1	<u>(44.067)</u>	<u>(36.318)</u>
Årets resultat		<u>137.611</u>	<u>103.653</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>137.611</u>	<u>3.853</u>
		<u>137.611</u>	<u>103.653</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		971.659	924.690
Finansielle anlægsaktiver		<u>971.659</u>	<u>924.690</u>
Anlægsaktiver		<u>971.659</u>	<u>924.690</u>
Likvide beholdninger		<u>697</u>	<u>8.285</u>
Omsætningsaktiver		<u>697</u>	<u>8.285</u>
Aktiver		<u><u>972.356</u></u>	<u><u>932.975</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		806.134	668.523
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
Egenkapital		<u>931.134</u>	<u>893.323</u>
Skyldig selskabsskat		31.846	30.276
Anden gæld		9.376	9.376
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>41.222</u>	<u>39.652</u>
Gældsforpligtelser		<u>41.222</u>	<u>39.652</u>
Passiver		<u><u>972.356</u></u>	<u><u>932.975</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	668.523	99.800	893.323
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	137.611	0	137.611
Egenkapital ultimo	125.000	806.134	0	931.134

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	42.676	34.276
Regulering vedrørende tidligere år	1.391	2.042
	44.067	36.318

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.